
 BILAGA 3 

LEVERANSFÖRSÄKRAN - 2026 
Det krävs en leveransförsäkran för varje lämnat lass av spannmål eller oljeväxter.  

När det gäller leveranser till HÖRBY LANTMÄNS ANLÄGGNINGAR I HÖRBY OCH 

VÄSTERSTAD så finns det from i år två olika varianter att teckna leveransförsäkran, 

detta för att ge alla möjligheten oavsett hur digital man är eller önskar vara.  

 

1. Du kommer att få ett sms/mejl med en länk från oss. Denna gäller ENDAST konventionell 

spannmål till Hörby och Västerstad. För N+ samt konceptgrödor gäller speciella 

regelverk – ni kommer att kontaktas personligen. 

Klicka på länken så kommer du in till ett formulär där du fyller i sort mm. När du signerat 

denna med BankID så registreras den direkt i systemet. DU ANVÄNDER SAMMA LÄNK 

FLERA GÅNGER för dina leveranser. Du ska bla ange antal leveranser du tror – ta i med ett 

par stycken extra så tar de inte slut! Samma länk kan du använda obegränsat antal gånger.  

2. Den andra varianten är att använda blankett som man skickar in på mail till 

lars-goran.larsson@hbylm.se och märker leveransförsäkran eller via vanlig post.  

Blankett kan laddas ner på vår hemsida under Lantbruk/Spannmål. 

Oavsett hur du önskar göra så är leveransförsäkran ett krav. När du ska ange hur många 

lass så är tipset att lägga ett gäng extra (det kostar inget och de oanvända att makuleras 

efter skörd) 

När det gäller DIREKTLEVERANS TILL ANRDRA ORTER eller FÖR KRAV SPANNMÅL 

eller N+ samt KONCEPTGRÖDOR så är speciella regelverk för leveransförsäkringar. 

RING OSS SÅ hjälper vi dig 

Mats-Nilsson 0415-171 23 eller Klas Dahl 0415-171 01. 

Vid tekniska problem eller frågor kontakt Lars-Göran på 0415-171 03 eller  

lars-goran.larsson@hbylm.se 

Information om rutin vid hantering av 

KRAV certifikat 
Från och med skörd 2022 måste leverantör av KRAV spannmål före leverans ha skickat in 

sitt KRAV certifikat till Lantmännen kundtjänst som registrerar dessa digitalt. KRAV 

certifikatet sparas digitalt och kopplas till kundnumret. 

Leverantör kan inte längre visa upp en kopia vid varje leverans som för 2021 och tidigare. 

HÖRBY LANTMÄN kan hjälpa er i detta arbete, både vilket underkontonummer ni har i 

Lantmännens KRAV system eller att få in ert certifikat digitalt. Kontakta Klas Dahl  

0415-17100. Lantmännens kundtjänst kan även kontaktas på 0771-111 222 i de fall ni har 

frågor direkt. 

Alternativet är annars att ni skickar KRAV certifikatet och tillhörande kundnummer till: 

lantbruk.spannmalssupport@lantmannen .com och anger ert ärende alternativt postas en 

kopia på krav certifikatet och tillhörande kundnummer till. 

 

Lantmännen 

Kundtjänst Spannmålssupport 

205 03 MALMÖ 
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